
 
 

Programme d’actions agroalimentaires 2023 
 

Actions Lieux Dates Responsables 

 
SIRHA 

Pavillon collectif 
Lyon, 

France 
Du 19 au 23 

janvier 

Mme Maïté Ferreira de Crasto 
+32 (0)2 421 85 13 

m.ferreira@awex.be 

 

Mission économique 
Cheval 

Mission économique 

Norvège, 
Suède 

Du 01 février 
au 28 février 

Mme Amandine Pekel 
+ 46 8 20 14 96 

a.pekel@awex-wallonia.com 
M. Dominique Blanquet 

+47 22 12 84 00 
d.blanquet@awex-wallonia.com 

 

BIOFACH 
Pavillon collectif 

Nuremberg, 
Allemagne 

Du 15 au 18 
février 

Mme Julie Pirotte 
+32 (0)2 421 86 67 

J.PIROTTE@awex.be 

 

GULFOOD 
Pavillon collectif 

Dubaï, 
EAU 

Du 20 au 24 
février 

Mme Maïté Ferreira de Crasto 
+32 (0)2 421 85 13 

m.ferreira@awex.be 

 

ANTAD 
Pavillon de prospection 

Mexique, 
Guadalajara 

Du 7 au 9 
mars 

M. Christophe Smitz 
+52 55 52 80 40 66 ou 65 

c.smitz@awex-wallonia.com 

 
FOODEX JAPAN 
Pavillon collectif 

Tokyo, 
Japon 

Du 7 au 10 
mars 

Mme Yuka Morita 
+81 3 32 62 09 51 

y.morita@awex-wallonia.com 

 

UK Foord & Drinks 
Mission adossée à foire 

Royaume-Uni, 
Londres & 

Birmingham 

Du 22 mars au 
26 avril  

 

Wallonie Délices: 
promotion et vente de 

produits de bouche dans 
le retail au Brésil 

Journées de contacts 

Sao Paulo, 
Brésil 

Du 1er au 30 
avril 

M. Rodrigo Dos Santos 
+ 55 11 3262 4556 

r.dossantos@awex-wallonia.com 

 

International Sweets & 
Snacks Fair 

Pavillon collectif 

Allemagne, 
Cologne 

Du 23 au 25 
avril 

Mme Arlette Tanasijevitch 
+32 (0)2 421 84 56 

a.tanasijevitch@awex.be 
M. Alessandro Giunti 

+32 (0)2 421 87 16 
a.giunti@awex.be 
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VITAFOODS 

Pavillon collectif 
Genève, 
Suisse 

Du 9 au 11 
mai 

Mme Arlette Tanasijevitch 
+32 (0)2 421 84 56 

a.tanasijevitch@awex.be 

 
SIAL CANADA 

Mission adossée à foire 
Toronto,  
Canada 

Du 09 au 11 
mai 

Mme Diana Gennuso 
+ 32 (0)2 421 84 76 

d.gennuso@awex.be 

 

Private Label 
Manufacturers 

Association (PLMA° 
Pavillon collectif   

Pays-Bas, 
Amsterdam 

Du 23 au 24 
mai 

Mme Maïté Ferreira de Crasto 
+32 (0)2 421 85 13 

m.ferreira@awex.be 

 
BIO N'DAYS 

Convention d’affaire 
Valence, 
France Du 6 au 8 juin 

Mme Diana Gennuso 
+ 32 (0)2 421 84 76 

d.gennuso@awex.be 

 

Spiritueux & alcools 
nobles 

Invitations acheteurs 

Belgique,  
Wallonie 

Du 15 au 30 
juin  

 

Protéines végétales 
Webinare 

Arabie 
Saoudie, Riyad 

Du 01er juillet 
au 31 

décembre 

M. Adrien Lacroix 
+966 11 4808611 

a.lacroix@awex-wallonia.com 

 

FOIRE DE LIBRAMONT 
Stand d'information 

Libramont, 
Belgique 

Du 28 au 31 
juillet 

M. Eric Lejeune 
+32 (0)2 421 84 59 

e.lejeune@awex.be 

 
INSPIRED BY Walfood 
Invitation d’acheteurs 

Wallonie, 
Belgique 

Du 13 au 14 
septembre 

M. Eric Lejeune 
+32 (0)2 421 84 59 

e.lejeune@awex.be 

 

VITAFOODS ASIA & 
FOOD INGREDIENTS 

ASIA 
Pavillon de prospection 

Bangkok, 
Thaïlande 

Du 20 au 22 
septembre 

Nasser Belalia 
662 108 18 18 

n.belalia@awex-wallonia.com 
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Opérations Promotion 
Produits Wallon du 
retail Chilien durant 
ESPACIO FOOD AND 

SERVICES 
Journées de contacts 

Chili, 
Santigao 

Du 26 au 28 
septembre 

Emmanuelle Dienga 
+56 2 2232 3623 ou 2333 3849 ou 

2333 3822 
e.dienga@awex-wallonia.com 

 

Food Tech Summit 
Pavillon de prospection 

Mexique, 
Mexico 

Du 27 au 28 
septembre 

Mme Agnès Taminiau 
+32 (0)2 421 85 01 

a.taminiau@awex.be 

 

ANUGA 
Pavillon collectif 

Cologne, 
Allemagne 

Du 7 au 11 
octobre 

M. Alessandro Giunti 
+32 (0)2 421 87 16 
a.giunti@awex.be 

 
NATEXPO 

Pavillon collectif 
Paris, 

France 
Du 22 au 24 

octobre 

Mme Laura Verlaeken 
+32(0)2 421 87 47 

l.verlaeken@awex.be 

 

Foire CIIE 
Stand d’information 

Chine,  
Shanghai 

Du 1er au 15 
novembre 

M. Philippe Delcourt 
+86 21 64 37 92 34 

p.delcourt@awex-wallonia.com 

 
FIERA CAVALLI 

Stand d’information 
Vérone, 

Italie 
Du 02 au 05 
novembre 

Mme Cécile Flagothier 
+39(0)2 29 00 40 61 

c.flagothier@awex-wallonia.com 

 

Private Label 
Manufacturers 

Association (PLMA) 
Pavillon de prospection 

Etats-Unis, 
Chicago 

Du 12 au 14 
novembre 

Mme Maïté Ferreira de Crasto 
+32 (0)2 421 85 13 

m.ferreira@awex.be 

 

Free From 
Pavillon de prospection 

Pays-Bas, 
Amsterdam 

Du 15 au 30 
novembre 

Mme Laurence Martaux 
+31 70 365 50 19 

l.martaux@awex-wallonia.com 

 

Food Ingredients Europe  
Pavillon collectif   

Francfort, 
Allemagne 

Du 28 au 30 
novembre 

Mme Laura Verlaeken 
+32(0)2 421 87 47 

l.verlaeken@awex.be 
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